关于防洪评价咨询服务的询价通知
为完善自主采购流程，建立优质供应商储备库，按照市住建局有关工作安排，现将开展防洪评价咨询服务询价的有关工作通知如下：

一、总则

1.项目名称：新乡市新中大道共产主义渠雨水泵站出水渠道防洪评价咨询服务

2.服务范围：包括但不限于防洪评价报告编制、组织评审、协助办理批复

3.工期要求：签订合同后30日历天，取得行政主管部门批复

4.项目概况：新中大道共产主义渠雨水泵站收水范围为京广铁路以南、凤泉湖大道以北、二道堤以西区域雨水,收水面积约 2.9km2 ,泵站规划规模为24m3/s。泵站出水管道为 2×3m×2m 双孔雨水箱涵,布置于红线外,新中大道中东 46m。[image: image2.png]

本项目泵站收集雨水加压排入共产主义渠，防洪评价主要研究出水箱涵上跨穿越共产主义渠北二道堤防、下穿凤泉湖东西湖连接渠、上跨共产主义渠与凤泉湖连接渠堤防的堤防破除、恢复、排水等相关内容。

5.资格要求：
①供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

②具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

③经营范围包含防洪评价、水利相关咨询服务等；

④信誉要求：投标人应通过“信用中国及其跳转网站”进行“失信被执行人、重大税收违法失信主体”查询和“中国政府采购网”进行“政府采购严重违法失信行为记录”查询，并提供网页截图。

  6．询价回复和截止时间：参与单位在自行下载询价函后，如愿意参与请于2023年8月28日下午18:00前将询价函的签字、盖章、资格扫描件发送至xxszjjszk@163.com邮箱。
二、特别提醒

1.本次询价不是采购行为，但参与供应商将纳入优质供应商储备库，请符合条件的供应商积极参与。

2.询价工作结束以后，随后开展采购工作，具体方式以发布的公告为准。

3.在随后的采购工作中，参与本次询价的供应商在同等条件下优先确定为中标人。
三、联系方式

联系单位：新乡市住房和城乡建设局市政工程监管科
联系地址：新乡市和平路134号
邮政编码：453000
联系人：马先生    0373-3696565

         2023年8月23日

附件一、询价函格式

	项目名称

	询价响应单位全称

	询价响应单位地址

	营业范围

	营业执照
编号

	联系人

	联系方式

	资格证明材料，复印件加盖公章

	报价
	         元（大写）

	服务内容

	其他

询价响应单位（章）：         询价响应单位法定代表人（签字）：
附件二：泵站位置示意图

[image: image1]